
Att förbereda sig inför ett språktest på nivå C1 
 
A, Under självstudierna är det bra att bara jobba med svensk-svensk ordbok,            
exempelvis SAOL på webben (https://svenska.se/) 
Om man vill ha en fysisk ordbok, rekommenderar jag verkligen Natur och Kulturs             
stora svenska ordbok. 
https://www.bokus.com/bok/9789127504547/natur-och-kulturs-stora-svenska-ordbok
/ 
 
 
B, Det är viktigt att du omger dig med språket så mycket som möjligt. Detta gör att                 
du både lär dig nya ord och att ditt uttal kommer att förbättras. Följande tips är bra att                  
följa: 

- titta på ett svenskt TV-program (med eller utan text) flera gånger i veckan 
- lyssna på “P1 morgon” några dagar i veckan. Fokusera på kontexten. 
- lyssna på “Tankar för dagen” på P1 varje dag. Lyssna minst två gånger på              

samma program och fokusera på detaljer 
- sök på www.sr.se och försök att hitta en serie/ett program som intresserar dig.             

Lyssna på denna serie eller program när du är ute och går eller tar              
tunnelbanan. Fokusera på kontexten. 
 

 
C, Det är bra att repetera grammatiken som finns i de senare delarna i Rivstart               
övningsbok B2+C1 och även jobba extra med främst ordföljdsövningarna till varje           
kapitel på Rivstarts extramaterial/ webbövningarna. 
 
 
D, Det är bra att repetera ord och uttryck från de senare delarna av Rivstart textbok                
B2 + C1 genom att lyssna på samt läsa igenom texterna. 
 
 
E, Det är också bra att jobba mer med ordförråd genom att jobba med “Avancera               
ord” av Marianne Mathlein. 
https://www.akademibokhandeln.se/bok/avancera-ord/9789147010134/ 
 
F, Eftersom du även har en skriftlig del i ditt prov och där man tittar på hur bra                  
strukturerad din text är: Repetera sambandsord och kolla att du verkligen förstår hur             
du använder dessa, bland annat genom att läsa igenom kursens dokument om            
sambandsord. 
 
G, Eftersom varierad meningsstruktur är viktigt i både den skriftlig och muntliga            
delen: repetera ordföljd och alla olika konjunktioner, exempelvis genom att först läsa            
igenom sida 323-328 i Rivstart textbok B2+C1. 
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